QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh phụ lục kèm Quyết định số 769/QĐ-SYT ngày 20/12/2022

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH ĐẮK NÔNG

Căn cứ Quyết định số 15/2022/QĐ-UBND ngày 02 tháng 06 năm 2022 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Đắk Nông về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Đắk Nông;

Căn cứ Công văn số 7192/UBND-NC, ngày 09/12/2022 của UBND tỉnh về xử

lý chồng chéo, trùng lặp về nội dung, đối tượng, thời gian thanh tra và Báo cáo số

265/BC-TTr, ngày 02 tháng 12 năm 2022 của Thanh tra tỉnh về việc thống nhất các nội

dung thanh tra, kiểm tra và kết quả xử lý chồng chéo, trùng lặp về nội dung, đối tượng,

thời gian trong hoạt động thanh tra, kiểm tra năm 2023 của các Sở, Ban, ngành;

UBND các huyện, thành phố Gia Nghĩa;

Căn cứ Quyết định số 769/QĐ-SYT ngày 20/12/2022 của Giám đốc Sở Y tế Đắk

Nông về việc ban hành kế hoạch thanh kiểm tra Y tế năm 2023;

Xét đề nghị của Chánh Thanh tra Sở Y tế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh phụ lục ban hành kèm Quyết định số 769/QĐ-SYT ngày

20/12/2022 của Giám đốc Sở Y tế Đắk Nông về việc ban hành kế hoạch thanh kiểm tra

Y tế năm 2023 thành phụ lục ban hành kèm Quyết định này.

Điều 2. Các nội dung khác trong Quyết định 769/QĐ-SYT ngày 20/12/2022

không thay đổi.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Trưởng các phòng chuyên môn, nghiệp vụ Sở Y tế, các tổ chức, đơn vị, cá nhân

có liên quan căn cứ quyết định thi hành./.

UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:               Đắk Nông, ngày       tháng 02 năm 2023

Nơi nhận:
- Thanh tra Bộ Y tế (báo cáo);
- Thanh tra tỉnh (báo cáo);

- Ban Giám đốc Sở (giám sát, chỉ đạo);

- TTKSBT (đăng Website);

- Chi cục ATVSTP;

- Chi cục DSKHHGĐ;

- Trung tâm KSBT;

 - Lưu: VT, TTr.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Quang Hào

(thực hiện);

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-10T08:14:00+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Võ Minh Quốc<quocvm.syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-10T09:00:47+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-10T10:37:04+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Y tế<syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-10T10:37:08+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Y tế<syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-10T10:37:27+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Y tế<syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!